
Uchwała Nr Jg)) JjJ/j

Zarządu Powiatu lęborskiego

zdnia u. O~. 2013r.

W sprawie upowainienia dyrektora Powiatowego Centrum Edukacyjnego - Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych w Lęborku do przyznania minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego
nauczyciela wyższej od ustalonej w przepisach wydanych na podstawie Art.3D ust.5 pkt 1 Karty

Nauczyciela.

Na podstawie art.32 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst

jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 595), Art.30 ust.l0 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (tekst

jednolity: Dz.U. z 2006 r., Nr 97, poz.674 z późno zm.) oraz §61 Statutu Powiatu Lęborskiego

Zarząd Powiatu

uchwala, co następuje:

§1
Upoważnia się dyrektora Powiatowego Centrum Edukacyjnego - Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych

w Lęborku do ustalenia indywidualnych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla nauczycieli praktycznej

nauki zawodu, według załącznika nr 1 do Uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu

Edukacyjnego - Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Lęborku.

dyrektorowi Powiatowego Centrum

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2013 r. do 31 sierpnia

2014r.

Podpisy członków Zarządu:

1. Wiktor Tyburski

2. Ryszard Wenta

3. Maciej Barański

4. Krzysztof Pruszak

5. Tomasz Tutak

PRAWNY

Arte aranowski



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr •.••••••.••.... z dnia .

Indywidualna stawka wynagrodzenia zasadniczego

lp. Nazwisko i imię Stopień awansu Kwota o którą zwiększa się minimalną stawkę

zawodowego wynagrodzenia zasadniczego, określoną

w rozporządzeniu Ministra właściwego do spraw

oświaty i wychowania dla danego stopnia awansu

zawodowego i poziomu wykształcenia

1 Skiba Czesław kontraktowy 290

I
2 Block Stanisław kontraktowy 290

3 Dettlaff Janusz kontraktowy 290

4 Dybowski Jerzy kontraktowy 290

S Klebba Stanisław kontraktowy 290

6 Schipplock Marek mianowany 290
II


